[image: ]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   30.03.2017  года                 с. Большое Ремонтное                                 №   8

О назначении ответственных

	Во исполнение Перечня поручений по исполнению решения Протокола заседания межведомственной комиссии по предупреждению экстремизма и терроризма Ремонтненского района от 24.03.2017 № 1,

1.  Назначить Рвачёву Юлию Эдуардовну – инспектора по ФК и спорту и молодежной политике, ответственным за исполнение мероприятий «Комплексного плана противодействия  идеологии терроризма в Ремонтненском районе на 2013-2018 годы» на территории Калининского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                               Г.Н. Мазирка

image1.png